
Протокол рассмотрения заявок в торговой процедуре "Аукцион по аренде имущества
№ 1189-1"

Протокол №: 1189-1-РЗ ●

Организатор: Департамент города Москвы по конкурентной политике (Россия,●

105062, г. Москва, ул.Макаренко, д.4, стр.1) 
Форма торгов и наименование объекта аренды: Аукцион на право заключения●

договора аренды. нежилое помещение общей площадью 1285,90 кв.м по адресу: г.
Москва, Капицы Академика ул., д.4, СООР.1 (Подземный этаж, помещение № I, к. 2,
3, 14, 18-20, 34а, 35) 
Начальная цена договора, руб.: 240 248,98 руб. (включая НДС) ●

Размещение извещения о проведении торговой процедуры и документации по ней:●

Извещение о проведении настоящей процедуры и документация были размещены
2015-09-16 11:04:47 на сайте «Торговая площадка "Фабрикант", раздел
Имущественные торги» по адресу в сети "Интернет": www.etp-torgi.ru 
Дата публикации: 29.10.2015 10:04 ●

Место публикации: Cайт в сети Интернет по адресу: www.etp-torgi.ru. ●

Заказчик/Организатор: Государственное унитарное предприятие города Москвы●

«Специальное предприятие при Правительстве Москвы» (ГУП СППМ) 
Кол-во заявок рассмотренных/отозванных: По окончании срока подачи заявок до●

2015-10-26 15:00:00 (время московское) было подано 1 заявка от претендентов с
порядковыми номерами: 807941, отозвано 0 заявок . 
Состав комиссии: Зам. председателя: Кашин Константин Иосифович●

Член комиссии: Зайцева Екатерина Константиновна
Член комиссии: Калинкин Василий Владимирович
Член комиссии: Рочева Юлия Валерьевна
Член комиссии: Беляев Валерий Викторович
Член комиссии: Моргунов Сергей Александрович
Член комиссии: Матухно Дмитрий Валентинович
Секретарь: Голубцова Анна Валентиновна

Комиссия рассмотрела заявки на участие в торговой процедуре Аукцион по аренде
имущества № 1189-1 и приняла решение:

Допустить к участию в процедуре и признать участниками процедуры следующих
претендентов: 

№
п/п

Порядковый
номер заявки

Наименование участника Статус
допуска

Основание для решения

1 807941 ООО «Вектор-авто» (Россия, 142718,
Московская область, Булатниково,
Центральная д.2 кв.4, ИНН: 5003116002,
ОГРН: 1155003003924 Заявка № 807941)

Допустить Состав документов
соответствует требованиям
документации

Сведения о решении каждого члена комиссии: Участник №1, ООО «Вектор-авто» (Россия,
142718, Московская область, Булатниково, Центральная д.2 кв.4, ИНН: 5003116002, ОГРН:
1155003003924 Заявка № 807941) 

ФИО члена комиссии Решение Основание
Кашин Константин Иосифович Допустить Информация отсутствует
Зайцева Екатерина Константиновна Допустить Информация отсутствует

стр. 1 / 2



Калинкин Василий Владимирович Допустить Информация отсутствует
Рочева Юлия Валерьевна Допустить Информация отсутствует
Беляев Валерий Викторович Допустить Информация отсутствует
Моргунов Сергей Александрович Допустить Информация отсутствует
Матухно Дмитрий Валентинович Допустить Информация отсутствует
Голубцова Анна Валентиновна Допустить Информация отсутствует

Допустить: 8
Отклонить: 0
Итого: 8
Решение по заявке: Допустить

●

Состав комиссии

ФИО члена комиссии Должность Подпись
Кашин Константин Иосифович Зам. председателя
Зайцева Екатерина Константиновна Член комиссии
Калинкин Василий Владимирович Член комиссии
Рочева Юлия Валерьевна Член комиссии
Беляев Валерий Викторович Член комиссии
Моргунов Сергей Александрович Член комиссии
Матухно Дмитрий Валентинович Член комиссии
Голубцова Анна Валентиновна Секретарь

стр. 2 / 2


